
ご予約のある方（再診）

１．再来受付機で受付を⾏ないます。

発⾏された受付票に「受付番号」が記載されます。
受付票は、会計終了まで失くさないようお願いします。

2-1. 受診する診療科の窓⼝に【受付票】を提出してください。

2023年2⽉13⽇(⽉)から患者さんのお呼び出し⽅法を
各外来に設置されているモニタ画⾯にて「受付番号」を表⽰する運⽤に変更いたします。
ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

１／２

2-2. 「受付番号」が表⽰されたら、まもなく診察ですので、
各診療科の表⽰盤に従ってお待ちください。

ウラ⾯に続きます

1001

受付番号



4. ⾃動精算機または会計窓⼝で精算をお願いします。

2023.02.03 東京⻭科⼤学市川総合病院

3. 1階中央ロビー会計窓⼝の上部に会計専⽤のモニタ画⾯があります。
会計処理が終わりましたら、画⾯に「受付番号」が表⽰されます。

オモテ⾯からの続きです

２／２

2-4. すべての診療が終わりましたら、
1階中央ロビー会計窓⼝前にお越しください。

2-3. 中待合に移動して、画⾯に「受付番号」が表⽰されるまで
お待ちください。
※⻭科・⼝腔外科は中待合がございませんので、
画⾯に表⽰されたチェア番号の場所に移動してください。1００１

ピンポン♪

1 ００１

1００１


